

Zarząd Polskiego Stowarzyszenia Lekarzy Weterynarii Małych Zwierząt zaprasza na XIX Międzynarodowy Kongres Medycyny Weterynaryjnej Małych Zwierząt PSLWMZ. Kongres odbędzie się w Warszawie, od 21 do 23 października 2011 r.

Kongres ma charakter interdyscyplinarny. Zaproszono 30 wykładowców z kraju i zagranicy, którzy wygłoszą ponad 45 godzin wykładów z następujących dziedzin medycyny weterynaryjnej: anestezjologii, dermatologii, endokrynologii, kardiologii, ortopedii, onkologii, medycyny ratunkowej, pulmonologii, chorób zwierząt egzotycznych, gadów i ptaków ozdobnych oraz marketingu.

W dniu przedkongresowym 21 października zostaną zorganizowane warsztaty praktyczne z okulistyki, ortopedii, stomatologii i gastrokopii. W tym samym dniu zaplanowane jest Sympozjum Przedkongresowe poświęcone nowoczesnym technikom znieczuleń u małych zwierząt.

W pierwszym dniu Kongresu 22 października odbędą się całodzienne 2 równoległe sesje wykładowe dla lekarzy weterynarii oraz oddzielna sesja dla personelu średniego zatrudnionego w zakładach leczniczych małych zwierząt. W tym dniu zostaną również zorganizowane mini- warsztaty z marketingu.

W ostatnim dniu Kongresu 23 października odbędą się wykłady w 7 równoległych sesjach tematycznych poświęconych dermatologii, endokrynologii, gastroenterologii, kardiologii, onkologii, ortopedii oraz medycynie ratunkowej. W kongresie zapowiedziało udział kilkadziesiąt firm które zaprezentują najnowsze osiągnięcia z zakresu farmacji i żywienia małych zwierząt oraz sprzęt niezbędny do prowadzenia praktyki weterynaryjnej.

## **Międzynarodowy Kongres Medycyny Weterynaryjnej Małych Zwierząt**

Wpisany przez admin  
wtorek, 09 sierpnia 2011 18:46

---

W sobotę wieczorem zaplanowano uroczysty bankiet z licznymi niespodziankami, który poprowadzi znana aktorka teatralna i filmowa, Pani Olga Bończyk.

Więcej informacji nt. Kongresu umieszczono na stronie internetowej PSLWMZ:

[www.pslwmz.org.pl](http://www.pslwmz.org.pl)

Kontakt dla sponsorów: Prezesem PSLWMZ, dr hab. Roman Aleksiewicz, e-mail: [provetl@poczta.onet.pl](mailto:provetl@poczta.onet.pl)